
Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Sakarā ar apgrūtināto biešu izkraušanu

Krustpils cukurfabrikā, Dzelzceļu virs-
valde, uz cukurfabrikas pieprasījumu, 8. un
9. novembrī pārtrauc biešu pieņemšanu un
nosūtīšanu uz Krustpili Aucē, Reņģē un
visās K platuma stacijās.

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.
Rīcības dajas vadītājs A. Resgals.

Valsts bibliotēkai
laikā no 1932. g. 1. maija līdz 1932. g.
31. oktobrim dāvinājušas grāmatas sekošas
personas un iestādes:

Vjutmans, Alise. Tirdznieciskie rēķini;
Mācības par tirdzniecību. Huntigton
Librarv. Christmas Carols. Eesti Kir-
janduse Selts. Eesti Avalikud Tegelased.
„Valdības Vēsnesis" red. Lipiriski,
W. Walka zbrojna o niepodleglošč polski
1905—1918; Simanski, P. Podre ^cznik
Historj i Wolskowšci powszechnej; Dzia-
tam'a vvojenne nad dolna. Wista . w 1920 R.;
Hnitko, A. Wyprawa Cudnowska w 1660 r.;
Lidzkiego — Šledziriskiego, St. i kpt.
A. Kowalskiego Spievvnik žotnierski;
Krasuski, Z. J. VVspomnienia pod chorq-
žego artvlerji; Wojnicz-Sianože.cki, inž.
Z. Sbiorovva obrona przeciwcazowa vviek̂s-
zych skupien Ludzkich; 87 poļu laikrakstu
num. un 93 atsev. poļu žurn. num.
Gutenherpf fiesellschaft. I.inken-

bach, H. L. Johanniswunder; Festgabe

f. Aloys Ruppel. Nezināms dāvinātājs.
Wilcox, E. VV. Poems of Pleasure;
Wilcox, E. W. Poems of Passion; Actes
du XVIII-e congres international des
ori.entalistes.Polijas sūtniecība.Hnitko,
Ant. Wyprawa Cudnovvska w 1660 roku;
Krasuski, Z. J. Uspomnienia Podcho-
rqžego artylerji; Annuaire de Statistique
du ministēre des Finances: Gorecki,

Dr R. Polens Wirtschaftliche Entwicklung;
Polish and German Minorities in their
relation to the League of Nations:
Dobrzycki, B. Le Dēveloppement du port
de Dantzig. Sodoffskij, Dr Gustav.
Kājām ap Latvijas skaistāko ezeru un
pa vēsturisko Morica salu. Krūmiņš.
Das Kriminal-Magazin; Brienz. Bern.
Igals, T. vicekons. Oslo. Nielzon, Em.
Latvija-—Lettland. Redakc.,,Straume".
,,Straume" N°2. Kreicmanis, Ed. cand.

Vispārējā saimniecības Ģeogrāfija. I un
II d. Rīgas Biržas Komiteja. Rīgas
Biržas Komitejas 1931. g. darbības pār-
skats. Liepājas Jūrskola. Liepājas
Jūrskola 1932. g. pavasarī. Levits, Indr.
Kas katram jāzin par kristību? Latv.
Kooperāt. Kongresu Padome. Latvijas
kooperācijas gada grāmata. ,,Ekono-
miskā dzīve" red. Das okonomische

Leben. Latvijas sūtniecība Vācijā.
Deutschlands VVirtschaftliche Entwicklung
im I Halbjahr 1932. Mūllbauer, Jas. M.
Greinvvald, P. S. Fūr u. VVider die Todes-
strafe. H. Wilson Company. Wilson
Bulletin. Les archives contemporai-
nes — Les archives contemporaines
Ns 401—410. Deutsches Auslands
Institut. Nene Būcher 1-VII Jg. Ca-
nadaDominion Bureau of Statistics.
The Canada Year Book. ApiņšAlma —
Keller, G. Der grūne Heinrich; Xenophons
Anabasīs; Kluge, Fr. - Urgermanisch;
Heusler, A. Altislandisches Elementarbuclī.
Holthausen, 1 Beanuel 1 un II. Hey-
man, A. Du dēfaut de collaboration
entre ētats. Bloch, C. La Responsabilitē
de la guerre; Renouvin, P. Les historiens
amēricains et les responsabilitēs de la
guerre. Brežgo, B. Latgolas pētēšonas

vēsturyska gaita; Instytut archeologiczny
na Biaforusi; PyccKie MyseH h apxHBbi
BH-fe Poccin; Ludza; ,, Latgolas skola"
N° 7, 8. Ahleen, R. Svvedish Poets
of the Seventeenth Century. Pathier-
Bonnelle, F. Alphabets des ecritures
cunēiformes. Eesti Kirjanduse. Seltsi
Kirjastus. Punased Aastad; ,,Eesti
Kirjanduse" Sisuregister; Valgamaa.
Antik, R. Eesti Ajakirjandus. Latvijas
Piensaimniecības Centrālā Savie-
nība. Latvijas Piensaimniecības centrā-
lās Savienības darbības pārskats par
1931. g. Hellvvich, E. Entwicklung und
Ausbau des Lettlandischen Grundbuch-
wesens. Guthrie, K. S. L. Numenius
of Apamea; The Philosophv of Plotinos;
The Soteriologv of Jesus; The Life
of Zoroaster; Linton, H. H. S. Studies
in Comparative Religion; Smitb, Fr.
Jesus's Educative Travels and Retirement;
Guthrie and Harvvard. Regeneration

applied. Sturms, E. Sophoclis Tra-
goediae; P. Ovidius Naso. Metamor-
phoses; T. Lucreti cari de rerum natūra;
Encyclopēdie par l'image la cote d'Azur;
EncycIopēdie par l'image La Mer; Lau-
tenbach, prof. J. Vispārīgā literatūras
vēsture; Dāle, P.. Cilvēka dvēsele un
centrālā nervu sistēma; Homēri Ilias;
KpaTKaH rpaMMaraKa JiaTHHCKoro H3HKa;
Die Neue Rundschau. Latvijas Uni-
versitātes astronomiskā observato-
rija. Latv. Ūniv. astr. observ. raksti.
Ģeogrāfijas Institūts Šanhajā. Map
shovving Japanese - Chinese VVarfere novv
in Shanghai. Featherstone, W. H. The
Kingdoms of Men, during the times of
the Gentiles; God's Promises of Messiah,
or Christ. Wainwright, V. Youth-
Love and Laughter. Treifelds. /JpeK-
cnep, JleMCHHe ^hmohhbim cokom;
Knnra SAopOBbH; BacmmeB, Esr. Mare-
pHa^u jijih (papMaKOJiorHH peaopUHna;
Mhhutiob, C. P. HcTopimecKHe apaMbi;

Latgales patronāta biedrības
1931.,/l932. gada darbības pārskats
(no 1931. g. 1. aprīļa līdz 1932. g. 1. aprīlim).

Pārskata gadā uzņemti 15 biedri, iz-
stājies 1, uz 1932. g. 1. aprīli skaitās 196.

Biedrības valdē darbojās: — valdes
priekšsēdētājs Latgales apgabaltiesas
priekšsēdētājs J. Skudre, viņa biedrs zvēr.
adv. E. Tomsons, valdes locekļi: — ap-
riņķa ārsts J. Kretcers, mācītājs Rum-
pētirs, prefekts K. Berķis, notārs R. Skuja,
kasiere V. Skudre kundze un sekretārs —
miertiesnesis E. Kalējiņš. Revīzijas komi-
sijā: — notārs M. Magnuss, izmeklēšanas
tiesnesis J. Krievāns un zemes grāmatu
nodaļas priekšnieka pal. A. Bergs.

Valde noturējusi 11 sēdes, bez tam
valdes locekļi piedalījušies pirmstermiņa
atsvabināšanas komisijas sēdēs.

Biedrībai — astoņas nodaļas: Rēzeknes
ar 153 biedriem, Ludzas ar 20, Krāslavas
ar 25, Dagdas ar 14, Balvu ar 19, Preiļu
ar 16, Līvānu ar 46 un Kārsavas ar
29 biedriem.

Biedrības līdzekļi.

Ieņēmu m i. Ls

1. Valsts pabalsts 450 —
2. Biedru naudas ? 435 —
3. No izrīkojuma 1328,44

4. Ziedojumi. 20,—
5. Procenti no noguldītiem kapi-

tāliem:
a) Daugavpils latviešu krāj-

aizdevu sabiedrībā .... 196,70
b) Latvijas bankā 77,64

6. Citi ieņēmumi (par žetoniem) 40.—

Kopā Ls 2547,78

Atlikums no 1931. g. 1. aprīļa. . 4919.87
Konā Ls 7467,65

Izdevumi.

Pārvaldes izdevumi: Ls
1. Alga darbvedim. . . v . . . 480,—
2. Pabalsti nodaļām:

Rēzeknes. 350,—
Ludzas 78,50
Krāslavas 50,—
Dagdas 75,—
Balvu 40;—
Preiļu 12,50
Līvānu 37,50
Kārsavas 82,75

3. Kancele'jas izdevumi (kancel.
piederumi) 34,35

4. Pasts un zīmognodevas. . . . 15,91
5. Citi izdevumi 106,—
6. Daugavpils cietuma darbnīcām

par 10 p. pastalu 20,—

Kopā Ls 1382,51
Pabalsti no cietuma atsvabinātiem un

apcietināto ģimenēm.

a) No cietuma atsvabinātiem: Ls

1. Pabalsti naudā 32 —
2. Iegādāti bērnu deķīši un pa-

ladziņi par 12,30
3. Pārtikas produkti 41,—
4. Dzelzceļu biļetes. 225,77

Kopā Ls 311,07

b) Ieslodzīto ģimenēm. ls
1. Naudas pabalsti 10,—
2. Iegādāti apģērbi, veļa un apavi 46,80
3. Pārtikas produkti 336,—
4. īres nauda samaksāta .... 18.—
5. Bērnu patversmēm. 88,40

Kopā Ls 499,20
Visi izdevumi kopā 2192,78

Atlikums uz 1932. g. 1. aprīli Ls 5274,87

Biedrības apģērbu un apavu krājumā
atrodas uz 1931. g. 1. aprīli: Ls
20 frenči par ^ 280,—
19 virsbikses 162,—

Apavi: Ls

10 pāri kurpju 90,—
11 ,, pastalu 39,—
6 ,, bērnu kurpju 33,50
1 ,, „ pastalu 1,80

17 krekli 58,—
17 apakšbikses 49,—
11 pāri zeķu 19,50
15 ,, autu 13,50

Kopā Ls 746,30
Iegādāti pārskata gadā 10 p. pa- Ls

stalu par 20,—
Izsniegti no ieslodzījuma atsva-

binātiem:
15 frenči par 218,—
7 virsbikses 65,—

Apavi:
15 pāri pastalu 47,—
4 „ bērnu kurpju 21,50
7 krekli 24,50

10 apakšbikses 29,40
2 pāri zeķu 4,—
2 ,, autu . . . 8,40

Kopā Ls 417,80

Atrodas krājumā uz 1932. g. 1. aprīli:
Ls

5 frenči par 62,—
12 virsbikses 97,—

Apavi:
10 pāri kurpju. .... . .... 90,—
6 pastalu. . .'ļ" ? ? ? ? 12,—
2 ,. bērnu kurpju 12,—

1 ,, pastalu 1,80
10 krekli 33.50
7 apakšbikses 19,60
9 pāri zeķu 15,50
6 ,, autu 5,10

Kopā Ls 348.50
Atradās krājumā uz 1931. g. 1. aprīli

biedru krūšu nozīmes (žetoni): Ls
vīriešu 124 ā Ls 4,— 496,—
sieviešu 117 ā Ls 3,— . . . 351,—

Konā Ls 847.—

Paliek krājumā uz 1932. g. 1. aprīli
biedru krūšu nozīmes (žetoni): ls
vīriešu 114 ā Ls 4,— 456,—
sieviešu 117 ā Ls 3.— 351,—

Kopā Ls 807—

Pārskata gadā biedrības valdes sēdēs
izskatīti un izlemti 267 jautājumi, no
tiem: 125 ieslodzīto lūgumi, 87 atsvabināto
lūgumi, 15 apcietināto ģimenes locekļu
lūgumi, 2 citu personu lūgumi, vietējo
miertiesnešu 11 raksti par nosacīti no-
tiesāto uzņemšanu patronāta biedrības
uzraudzībā un 27 biedrības pārvaldes
dažādi jautājumi.

No lūgumiem ievēroti un apmierināti 170.

Pārskata gadā uzņemti uzraudzībā:

pirmstermiņa atsvabinātie ..... 1
sodu izcietušie 3
nosacīti notiesātie . . 11

Kopā 15
Atsvabināti no uzraudzības:

uzraudzības laikam izbeidzoties. . . 17
izslēgti no uzraudzības sliktās uzve-

šanās dēļ 2
pārvesti citu biedrību uzraudzībā. . 1

Kopā 20

Biedrības uzraudzībā 1931. g. " 1. aprīlī
bija 31 persona.

Biedrības uzraudzībā uz 1932. g. 1. ap-
rīli ir 28 personas.

tfo uzraugāmiem dzīvo pilsētās 25,
pagastos — 3.

1932. g. 27. jūnijā

Biedrības valdes priekšsēdētājs J.Skudre.

Sekretārs E. Kalējiņš.

Darbvedis K. Bēne.

.Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
V2 gadu . . . .,— gadu 18,—
3 mēri 6,— >/2 gadu . . . .10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības «&& . oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fffl5&\ĒŠŠĒJ!̂Vwy%3 svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^O fĒ^^?^^^^^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 i^£l|p!fsqP^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^** Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestīiu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ; ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Valsts tipogrāfija nupat izlaidusi otrā, izlabotā un papildinātā izdevumā Tieslietu
ministrijas sevišķas komisijas sastādītu Iikumgrāmatu:

I. Vidzemes un Kurzemes zemnieku likumi
(Zemnieku privāttiesības).

II. Nodevu nolikuma noteikumi
par

mantojuma, dāvinājuma, atsavināšanas, aktu u. c.
nodevām

ar paskaidrojumiem un dažiem Senāta un Tiesu palātas spriedumu izvilkumiem.

Grāmatā uzņemti attiecīgie noteikumi, kas izsludināti līdz
1932. g. 31. oktobrim.

Tā pieprasāma un dabūjama Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā.

Maksā 1 eksemplārs:
brošētā veidā Ls 2,—, ar piesūtīšanu pa pastu. ... Ls 2,35
šagrenkalikona vākā ,, 3,—, ,, ,, , ,, 3,35

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.



<t>ope.ib. FHrHCHa hcpbhoh chct6mh
B 3J0p0B0M H ČCIbHOM TClC; Bn.lbSep,
R-p Jl. FIpOHCXO>KiieHHe H paSBHTHC
MCioseiecTBa; Ponarski, Fr. O sharmo-
nizowaniu duchowem; Walewska, J. C.
MnemonikaczvIiSztuka Pamie.ci. Filos.W.;
Otoliīiski, K. Matženstwo i rozwody u
mahometan; Beprep, Jļ-p. rnrneH.a,
AHBTa h .neiemie xyjo6u; Bo.iesHii ne-
MCHH H nOMCK; 3HXr0pCT, F. B0.1C3HH
cepAua; LUmmat, H. Mto aojukch 3H3Tb
očpasoBaHHHH MejiOBCK; Kamiriski, Zb.
Nauka szybkiego rachnunku. Šneiders, J.
Baltische Briefe. Mīlmanis, Jānis.
Mēmoires du regne de Catherine; Les
anecdotes de sued ou L'histoire secrēte;
Grūndliche jedoch bescheidene deduction
d. Unschuld. Reinhold von Patkul.
Institut International de Coopēra-
tion intellectuelle. Index translatio-
num.

tiesa

Kara ,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
11. Dobeles kājn. pulka kareivi Eduardu M ar-
ti nke vicu, apsūdzētu pēc K- s. 1. 133. p.
un K. s. I. 162. p. 1. d.

Martinkevičs dzimis 1909. g. 19. martā Rīgā,
agrāk dzīvojis Rīgā, Akmeņu ielā Ko 23— 16,
čigāns, bez izglītības.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona
virssardznē un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 5. novembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobs'ons.

Sekretārs adm. kapteinis A. R u m p e.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 834.

26462. Buncis Augusts. 37695 32.
26463. JezdovskisFriderika. 33708 30.
26464. Kozlovs Jānis. 9420 24.
26465. Kalniņš Jānis. 15303 25.
26466. Kalniņš Jānis. 14945 25.
26467. Lūsis Mārtiņš. 39014 32.
26468. Zīlīte Alberts. 10580 24.
26469. Steckijs Timofeis. 10781 24.
26470. Žarovs Valentīns. 3892532.
26471. Vītols Jānis. 1366925.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 835.

26472. Edels Leo. 15415/25.
26473. Elksnis Jānis. 36775/32.
26474. Filatovs Nikolajs. 6553/22.
26475. Martinsons Jānis. 38789/32.
26476. Opolajs Broņislavs. 12113/25.
26477. Peka Johans. 25851/28.
26478. Repšs Pēteris. 38752/32.
26479. Semjonovs Aleksandrs. 28377/28.
26480. Samovars Moisejs. 32974/30.
26481. Zvaigzne Voldemārs. 37171/32.
26482. Švarcs Šloms. 9088/24.
26483. Šatenšteins Benjamiņš. 39030/32.
26484. Šarigins Semjons. 37779/32.
26485. Vārpinš Žanis. 28018/29.
26486. Veisbergs Rūdolfs. 39034/32.
26487. Vītols Ervins. 37625/32.
26488. Vītols Ervins. 35803/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons Bruņi-
nieku ielā Ns 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 15. novembrī,
pīkst. 11.35, Rīgā, Merķeļa ielā
JN° 21, E. Daniels kantori pārdos
otrreizējā izsolē Paula Zālena
kustamo mantu, sastāvošu no
petrolejas motora tip. M. A 511
JVs 234767 , 4 PS., novērtētu par
Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. novembrī.
L. JVs4877 20872

Rigas apgabaltiesas 4. lec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons , Bruņi-
nieku ielā JV2 8-a, dz. I, paziņo
ka 1932. g. 15. novembrī;
pīkst. 12.10, Rīgā, Merkeļa ielā
Ns 3, dz. 6, pārdos Konstantīna
Dorina kustamo manhi , sastā-
vošu no koncerta flīģeļa un mē-
belēm, novērtēta par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. novembri.
L. JVs 4546 20871

Māksla
Nacionālā opera. Otidien, 8. novembri, Artura

Priednieka-Kavaras viesizrādē ,,Karmen "
Diriģents Teodo-s Reiters. Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. — Trešdien, 9. no-
vembri, tautas izrādē „Ha vajās puķe"
Diriģents O. Karls. — Ceturtdien, 10. novembri]
Artura Priednieka-Kavaras viesizrāde
,,Bohēma". Diriģents Teodors Reiters. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.—
Piektdien, 11. novembrī, „P i e Balto Āzi".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. '

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Noteikumi

par atejas vietu, samazgu bedru un
mēslu tvertņu pārbūvēšanu Skrundas

biezi apdzīvotā vietā.
Izdoti uz noteikumu par atejas vietu un
samazgu bedru ierīkošanu pilsētās un biezi
apdzīvotās vietās 15. p. pamata. Pieņemti
Kuldīgas apriņķa valdes 1932. g. 26. oktobra
sēdē un apstiprināti ar Būvniecības pārvaldes

1932. g. 2. novembra rakstu JVs 27200.

1. §. Visas pastāvošās atejas vietas,
samazgu bedres un mēslu tvertnes, kas
neatbilst noteikumiem par atejas vietu
un samazgu bedru ierīkošanu pilsētās un
biezi apdzīvotās vietās („Vald. Vēstn."
1927. g. 133. num.), pārbūvējamas līdz
1934. g. 1. novembrim.

2. §. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu piekrīt apriņķa valdei un po-
licijai.

3. §. Vainīgie šo noteikumu neizpildī-
šanā tiks saukti pie atbildības uz Sodu
likumu pamata.

Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 nedē-
ļām no to izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" .

Kuldīgas apriņķa valdes priekšsēd.
A. Girgensons.

Sekretārs K. Raudziņš.

K URSI.
Rīgas biržā 1932. gada 8. novembrī .

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,10—17 ,60

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 100,15—101,20
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 92,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 91,00—96,00
100 Austrijas šiliņu 65,00.
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,30—210,40
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,50—8,10
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,(0

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers
Redaktors M. Arnns.

f
sludinčjjiiīnl.

' Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
2. oktobri mirušā Geronima
Tretjakova 1930. g. 30. septembri
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 6. ok-
tobra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932.g. 27. oktobrī.
Lieta JVs 2729a/31. 196650

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
13.aprīlī mirušā PēteraAlekseja d.
Baikova 1928. g. 31. martā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1932. g. 3. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932.g. 27. oktobri.
Lieta JVs. 143a/32. 19666o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
- Sekretārs Ķ. Ozoliņš.
Ar Rīgas pils. 11. iec. mier-

tiesneša 1932.g. 30. jūl. spriedumu
gaļas tirgotājs Teodors Vitiš-
nikovs, dzīv. Rīgā, Kalnciema
ielā Ns 120/122, par tirgošanos
ar malto gaļu, kas saturējusi
konzervu sāli š. g. 9. jūlijā,
pēc Sodu lik. 210. p. sodīts
ar Ls 25,— naudas soda, vai
nesamaksāšanas gadījumā ar 7
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ns 1944. 20700b

Rīgā, 1932. g. 2. novembrī.
Pap. miertiesnesis V. Daukša.
Ar Rīgas pils. 11. iec. mier-

tiesneša 1932. g. 29. sept. sprie-
dumu gaļas tirgotāja Paulīne
Vāveris, par netirību un nekārtību
desu darbnīcā Rīgā, Būru ielā
Xa 13, pēc Sodu lik. 209. p.
sodīta ar Ls 25,— naudas
soda, vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar 7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. Ns 1706. 20701b

Rīgā, 1932. g. 2. novembrī.
Pap. miertiesnesis V. Daukša.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs I. Grīnfelds paziņo,
ka 1932.g. 16. novembrī, pulkst.
12 dienā, Rīgā, Minsterejas ielā
JVs 5, pārdos Haima Epšteina
kustamo mantu , sastāvošu no
skapja ar ovālu spoguli, novēr-
tētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. nov. 20843
Rigas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu Izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1932.g. 16. novembrī,
pulksten 12dienā r Rīgā, Lāčplēša
ielā Ne 2, dz. 2, pārdos Šamunas
Mananovs kustamo mantu, sa-
stāvošu no pianino, mēbelēm
un cita, novērtētu par Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 2.nov. 20852

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds (kance-
leja: Rīgā, Valdemāra ielā 57 59,
dz. 21), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p.. paziņo, ka:

1) saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļaš pavēli no
1932. g. 17. jūnija ar J\š 324270

Rīgas hipotēku biedrības pra-
sībā Ls 57.814,89 ar procentiem
1932. g. 24. novembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļaš sēžu zālē, pārdos otrā
publiskā izsolē Viljama Andreja
dēla Fetlera Rīgas hipotēku
biedrībai ieķīlāto nekust, mantu,
kas atrodas Rīgā, L. Kalēju ielā
Ns 56, 1. hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 834 (grupa 3,
grunts Ns 142) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 478 kv. metru platībā
ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtiba Ls 59.000,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. un 1326. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai hipotēku
parāds Ls 59.720,—, nekustamas
mantas u. c. nodokļu parādu
valstij un pašvaldībai Ļs 7392,60
ar % un pilsētas valdes nodokļu
parāds Ls 545,56 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 20796

Rīgā, 1932. g. 5. novembri.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā
Ns 100, dz. 1) paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasības apmierināšanai un Lat-
vijas bankas prasībās par
Ls 2140.— ar„ un izdevumiem
1932. g. 24. novembrī, pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļaš

sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Gotfrida un Emmas
Ošaliņu nekustamo mantu, kas
atrodas"Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 13,
II hip. iec. ar zemes grāmatu reģ.
Ns 812 (grupā Ns 22, grunts
Ns 24) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgab. 924,4 kv.
mtr. platībā ar ēkām un piede-
rumiem;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4600,—;

3) bez augšminētās prasības
nekust, manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem parLs40000,—
un atzīmi par prasību nodroši-
nājumu par Ls 40000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja par minētās nekustamās
mantas iegūšanu izsolē, ja tā
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļaš kancelejā. 20851

Rīgā, 1932. g. 5. novembri.

Kigas apgabaltiesas 10.iecirkņat«esu izpildītājs K. Apsltfs Pa-™o, ka 1932 a ic'„
nuVsten ii i'g - UA novembrī ,
Pilsēta; M ' RIgS

' R'<?arusttas Bariņu tiesā II izsolē

pārdos mir. Izraēla Smorgonska
mant. masas kustamo mantu,
sastāvošu no četrām alus un
iesala A./S. ,,Livonija" akcijām,
novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. nov. 20873

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītāja K. Apsīša slu-
dinājums š. g. 14. okt. ,,Valdības
Vēstnesī" 233. num. par Martas
Šķipsnas nekustamās mantas
pārdošanu , kas atrodas Jelgavas
priekšpilsētā, Slokas ielā IV hip.
iec, ar zemes grām. reģ. JV° 1628
(grupa 64, grunts Ns 149), tiek
papildināts ar to, ka min. nekust,
manta tiek pārdala kopā ar
eļļas spiestuvi. 20854r

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
paziņo, ka 1932. g. 15. novembrī,
pīkst. 11 dienā, Ogrē, Brīvības
ielā Ns 15, pārdos Andreja Dom-
brovska kustamo mantu, sastā-
vošu no zirga, raspuskas, raga-
vām un aizjūga, novērtētu par
Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. okt. 20859

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
23. maijā mirušā Teodora Jāņa d.
Daudiša 1931. g. 2. martā ' sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1932. g. 12. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1932. g. 27. oktobrī
Lieta Ns 696a,32. 19661o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
29. augustā mirušās Sikletejas
(Sekleteja) Grigora m. Čulkovs
1930. g. 12. maijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1932. g. 17. marta lēmumu apsti-
prināts.

Daugavpilī, 1932.g. 27. oktobrī.
Lieta JV°2648a 31. 19662o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
5.maijā mirušāVasili ja Feodora d.
Baranova 1929. g. 10. janvāri
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 16. au-
gusta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932.g.27. oktobrī.
Lieta JVs 1426a 32. 19663o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
29. * decembri mirušā Oduma
Aļševska 1930. g. 19. februārī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 8. ok-
tobra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932.g. 27. oktobrī.
Lieta .\"9 27i loa 31. 19664o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Kārlis Auziņš par
to, ka glabājis un š. g. 7. sept.
pārdevis savā augļu tirgotavā,
L. Nometņu ielā Ns 36 , lieto-
šanai nederīgu šokolādi, ar š- g.
14. septembra tiesas pavēli, pēc
Sodu lik. 210». p., sodīts ar
Ls 15,— vai, nesamaksāšanas
gadījumā ar 3 dienām aresta.

Rīgā, 1932. g. 4. novembrī.
Ns 1951. 20702b
Miertiesneša v. K. Vikmanis.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Jete Arons par to,
ka savā augļu, sakņu un pārtikas
preču veikalā, Artilērijas ielā
Ns 44, glabājusi pārdošanai cil-
vēku uzturam nederīgas ķilavas,
kas konstatēts š. g. 19. ' jūlijā.
ar š. g. 10. oktobra spriedumu,
pēc Sodu lik. 210 1. p., sodīta
ar Ls 20,— vai, nesamaksāšanas
gadījumā ar 5 dienām aresta.

Rīgā, 1932. g. novembrī.
524. 20703b

Miertiesneša v. K. Vikmanis.

Izzināt sarakstu, novērtējumi
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 24. okt. 20866
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 15. novembrī,
pulkst. 12 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Ns 77, darbnīcā, Aleksandra
Kasperoviča lietā pārdos Kārļa
Grūbe kustamo mantu, sastāvošu
no auto diferenciāla, novērtētu
par Ls 260,—. 20865

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_RigāJ932

^
g. 24. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. Jānis Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 8. novembrī
pīkst. 10.40 dienā , Rīgā, Ganību
dambī Ns 5, kustamās mantas
pārdošana pie Jakoba Hoffa
ir atcelta. 20862r
_ Rīgā, 1932. g. 7. novembri.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1932. g. 15. novembri,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Elizabetes
iela N!6, dz. 7, pārdos Nadeždas
Rubisovas kustamo mantu, sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas
novērtētu par Ls 1665,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantuvarēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. l.nov. 20857

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
\

z
£ļlā - Ķ; Apsitis paziņo, kaIMJ^. g. 15. novembrī, pīkst. 11 10diena, Rīgā, Antonijas ielā J\b" 8dz. 3, pārdos Jankeļa Janovška

kustamo mantu , sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 1050Izzināt sarakstu, novērtējumuun _apskatīt pārdodamo mantuvarēs pārdošanas dienā uz vietas
_RMiI^2j1^2p^__20856

Rīgas apgabaltiesas 10. iectiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
n' nV°; ,n !932-g/ '6- novembrī ,Pīkst. 10 dienā , Rīgā, Vaļņu ielā
faJi

9
' pārdos Jā>?a Goltcakustamo mantu , sastāvošu nomēbelēm, novērtētu par Ls 335

Izzināt sarakstu , novērtējumuun ap skatīt pārdodamo Suvarēs pārdošanas dienā uz vielas
JMLl^g^nov^ 20855

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1932. gada
15. novembrī, pīkst. 13 dienā,
Ogresgala pagastā, ,,Jaun-Jecēnu-
Sekšu" mājās, pārdos Andreja
Miķelsona kustamo mantu, sastā-
vošu no vienas labības un 1 zāles
pļaujmašīnām, 2 zirgiem un
7 govīm, novērt, par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
__Rīgā_ 1932. g. 20. okt. 20858

Liepājas apgabali, reģistrāc.nod.
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 20. oktobra
lēmumu reģistrēta Liepājas apavu
piegādātāju biedrība ievesta bez-
peļņas biedrību un viņu savie-
nību reģistra 1. daļā.'

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Liepājā, 1932. g. 26. oktobrī.
19596r JVs 77/32. reģ.

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1575.p
paziņo, ka 1932. g. 29. nov.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1932. g.
10. augustā mirušā Mārtiņa
Mārtiņa d. Biezā testamentu. '

Daugavpilī, 1932. g. 3. nov.
Ns 2114a./32. 20684b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.p
paziņo, ka 1932. g. 29. nov.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1932. g.
21. augustā mirušā Ignata
jachundoviča testamentu.

Daugavpilī, 1932. g. 3. nov.
N> 2168a./32. 20685b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1932. g. 16. novembrī,
pulksten 1 dienā, Rīgā, Āgens-
kalna ielā Ns 4, pārdos Elmāra
Hazenfusa kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un pianino,
novērtētu par Ls 610,—. 20853

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 2. novembrī.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14) saskaņā ar Civīlproc.
nolik . 1283. līdz 1290. p., paziņo,
ka:

1) Dāvida Banda prasības lietā
par Ls 480 ar % un i7dev.
un Dāvida Gūta prasības lietā,
par Ls 123,70 ar % un izdev.
parāda atlikumu 1933. g. 20.maijā
10 rītā , Rigas apgabaltiesas civīl-
nodaļaš sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jēkaba Štāla nekustamo
mantu , kas atrodas Rīgas apr.
Skrīveru pag. ar zemes grāmatu
reģistra Ns 14159 un sastāv no
Skrīveru muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala ,.Iauii-
salenieki Ns 21F";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2200.—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2200,—;
. 4) tiem , kas vēlas piedalīties
izsolē , jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 20860

Rīgā, 1932. e. 1. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā JVs8-a, dz. 1) paziņo ka
1932. g. 16. novembrī , pīkst 11 40.Rīgā, Ūdens ielā Ns 6/7, pārdosArtura Spuļģa kustamo mantusastāvošu no 84 kub. asīm
(7 ><7 x7 ) berza un alkšņa kokamalkas (finiera koka serdēm)
novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantuvarēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 8. novembrī.LJS2 _5182_^__^_ 20869_
Rigas apgabaltiesas 4. lec. tiesuizpildītājs J. Pētersons , Bruni-

£L iQ«J^8-a'- 'PazinVka 1932. g. 16. novembri , pulkst.
11.35, Rīgā, Ūdens ielā JV> 6/7
pirmā un otrā izsolē pārdosUrdzniec. un rūpniecība^

„Daugava" kustamo mantu, sa-
stāvošu no 24 asim bērza un
alkšņa koka baļķu galiem sa-
krauti tekoš. asīs, gaiš. pul.
priežu koka rakstāmgalda, krēs-
liem, veciem dēļiem u. c, no-
vērtētu par Ls 455,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. novembrī.
L. JVs 4659. 20870

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Kurmīt ' is
paziņo, ka 1932. g. 15. novembrī,
pulkst. 11.10 dienā, Rīgā, Brīvī-
bas ielā Ns 107, Eižena Hessa
u. c. lietās pārdos Oskara Jēgera
kustamo mantu, sastāvošu no
automobiļa, novērtētu par
Ls 1500.—.



Je lgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs Kārlis
Burdais (kanceleja: Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ns 24, ist. 20),
paziņo, ka:

l) *Latvijas hipotēku bank as
un citu prasību apmierināšanai
1932. g. 30. novembri, pulksten
10 ritā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jelgavas vasku drēbju un
cepuru fabriku agrāk Maksis
Grebners akciju sabiedrības Jel-
gavas pilsētas nekustamās man-
tas V hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra JVs 17 un 17a
ar mašīnām un piederumiem pēc
apraksta;

2) nekustamās mantas publiskai
izsolei novērtētas pirmā par
Ls 500 un otrā par Ls 150.000;

3) nekustamās mantas apgrūti-
nātas ar hipotēku parādiem par
Ls 340.000,— katra:

4) tiem. kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šo nekustamo mantu zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šo nekustamo
mantu pā:došanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamo nekustamo
mantu dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas pilsētas tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 20842

Jelgavā, 1932. g. 5. novembri.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības Ls 200,—.
pēc Latgales apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas 1931. g. 13. februāra
Ns 1224a.'31. izpildu raksta, pie-
dzīšanai 1933. g. 13. maijā,
pulkstens 10 ritā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļaš sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Pētera (Pītera) Joņa d,
Strupīša nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzekmes apr., Viļēnu
pagastā, Kūkoju sādžas zemes
robežās ar zemes grāmatu reģ,

N° 13611 un sastāv no zemniekiem
piešķirtas zemes viensētas Ns 18.
platībā 7,019 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 2400,—
un solīšana sāksies no šīs vai ne
priekšrocību prasību summas,
raugoties pēc tam,kura būs lielāka
pārdošanas dienā;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem pat
I.s 1900.—:

4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozītā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos. 1932. g. 3. nov. 20756r

Je lgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Franča Antona d.Apīņa-Onužāna,
pēc Jelgavas apgabaltiesas 1932.g.

26. oktobra uzdevuma JVs 44812,
1933. g. 31. maijā, pulksten 10
ritā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Franča
Antona d. Apīņa-Onužāna ne-
kustamo mantu — Jelgavas apr.,
Bukaišu pag., Bukaišu muižas
Apīņu mājas, 15,45 ha platībā,
ar zemes grām. reģistra JVs 12330;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4100,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3600, — ar

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
sole, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā. 20713

Jelgavā, 1932. g. 4. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un citu prasību pie-
dziņai no Katerinas Ņesterovs,
dzim. Saraškins un citiem 1933.g.
28. jūnijā, pīkst. 10 ritā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrreizējā publiskā izsolē Kate-
rinas Ņesterovs, dzim. Saraškins,
Ljubov Kappings, dzim. Ņeste-
rovs, Ņinas Dončenk o, dzim.
Ņesterovs, Natālijas Sokolovs,
dzim. Ņesterovs, Antoniņas Ņeste-
rovs, dzim. Raičs uti Michaila,
Vladimira, Vasiļija, Alekse-
ja, Georga, Annas, Ksenijas
un Zinaidas Ņesterovu nekus-
tamo mantu — Jelgavas apr.,
Kalnciema pagasta, Kalnciema
muižas ,,Pukne" mājas, 20,75 de-
setīnas platībā, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 3252;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 208.669,45 ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja kancelejā. 20706

Jelgavā, 1932. g. 4. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
zums" prasības Ls 126,15 ar °/0 ,
pēc Rīgas pilsētas 4. iec. mier-
tiesneša 1928. g. 12. janvāra
JVo3271 izpildu raksta, piedzisan.
1933. g. 13. maijā, pīkst. 10 rītā,

Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jezupa Pētera
dēla Cakula nekustamo man-

tu, kas atrodas Rēzeknes apr.,

Varakļānu pagastā, Cakulu-Repšu
sādžas zemes robežās ar zemes
grāmatu reģ. JVs 7085 un sastāv
no zemniekiem piešķirtās zemes
viensētas Ns 26, platībā 7,229 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 2000,—,
un solīšana sāksies no šīs vai no
priekšrocību prasību suminās,

raugoties pēc tam,kura būs lielāka
pārdošanas dienā;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 130

4) tiem, kas vēlas piedalities
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā

daļa;
5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā:

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.
Viļēnos, 1932. g.3. nov. 20751

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības konkursa
valdes prasības Ls 346,25 ar °,
pēc Viļēnu iec. miertiesneša
1930. g. 23. janvāra JVs259 sprie-
duma uzraksta , piedzīšanai,
1933. g. 13. maijā, pīkst. 10 ritā,
Daugavpili, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Pitera (Pē-
tera) Staņislava dēla Čupana
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pagastā,
Malmežnieku sādžas zemes robe-
žās, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 15128 un sastāv no viensētas
Ns 7, platībā 10,958 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 2000,—,
un solīšana sāksies no šīs vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam,kura būs lielāka
pārdošanas dienā;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem pat
Ls 1300,—;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošibas
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 20752

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1932. g. 3. nov.
Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības konkursa
valdes prasības Ls 530,—, pēc
Varakļānu iec. miertiesn. 1930. g.
22. augusta Ns 366 izpildu raksta,
piedzīšanai, 1933. g. 13. maijā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Vladislava Staņislava d. Čupana
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pagastā,
Malmežnieku sādžas zemes ro-
bežās, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 15132 un sastāv no viensētas
Ns 11, platībā 20,948 ha;

2) nekustama manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 3000,—,
un solīšana sāksies no šīs vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugotiespēc tam,kura būs lielāka
pārdošanas dienā;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozitā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
kumentos vaieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1932. g. 3. nov. 20753

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9) paziņo, ka:

1) Dome'nika Gritana prasības
Ls 491,32 ar %, Ruvina Kope-
loviča prasības Ls 147,36 ar ",,,
Girša Sera prasības Ls 417,40
ar °, Rēzeknes krāj-aizdevu
sabiedrības prasības Ls 129,08
un Diabolo separatoru tirdznie-
cības Johana Kimberga prasības
l-s 142,45 ar °piedzīšanai,
1933. g. 13. maijā, pīkst. 10 ritā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Sta-
ņislava Jāņa d. Gūža, viņš arī
Gužass nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Viļēnu
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 7663 un sastāv no zemes
gabaia Ns 35F ar nosaukumu
,,Zvirbu|i'\ platībā 18,97 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 211
un solīšana sāksies no šīs vai no
priekšrocīgu prasību summas,

es pēc tam, kura būs lie-
lāka pārdošanas dienā, bet to
var pārdot arī zem novērtējuma
summas, siskanā ar civīlproc.
nol. 1326;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 20754

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1932. g. 3. novembri.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 403,38
ar soda naudu un citiem noka-
vētiem maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1931. g. 18. februāra Ns 1187 2
rīkojuma, piedzīšanai pamato-
damies uz Civ. proc. nol. 1283.—
1290. p. un Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p., 1933. g.
13. maijā, pīkst. 10 ritā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jura Antona d. Leigavnīka
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pagastā,
ar zemes grāmatu reģistra JVs 1112
un sastāv no ,,Priedaines" N» 55
mājām 1,98 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 400,—
un solīšana sāksies no šīs vai no
priekšrocību prasību summas,
raugoties pēc tam, kura būs lie-
lāka pārdošanas dienā;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludtas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1932. g. 3. nov. 20755t

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
.Nš 9) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
zums" prasību Ls 220,— ar " ,„
pēc Rīgas pilsētas 2. iec. mier-
tiesneša 1930. g. 11. decembra
JNfe 2500 izpildu raksta, un
Ls 132,15 ar(,, pēc tā paša mier-

1931. g. 20. marta
sprieduma uzraksta, pie-

dzīšanai 1933. g. 13. maijā,
pulkst. 10 rītā. Daugavpilī.
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā

Staņislava Jezupa d.
Borboļa nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr.. Varakļānu
pagastā, ar zemes grāmatu re-
ģistra Ns 9600 un sastāv no zemes
gabala .V I5F ar nosaukumu
ICelmala" 14.50 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 3000,—,
un solīšana sāksies no šīs vai no
priekšrocību prasību summas,
raugoties pēc tam,kura būs lielāka
pārdošanas dienā;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošibas
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1932. g. 3. nov. 20757r

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9) paziņo, ka:

1) Pētera Ūdra, kurš izpildu
rakstu ieguvis no Andža Ūdra,
prasības Ls 6796,18, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
1932. gada 16. janvāra izpildu
raksta, piedzīšanai, 1933. g.
13.maijā, pīkst. 10 ritā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Konstantīna Joņa d.
Sarna nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pagastā, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 9105 un sastāv no
zemes gabaliem NsNš 54F un
54Fa, kopplatībā 14,06 ha ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 2000,—,
un solīšana sāksies no šīs vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura būs lie-
lāka pārdošanas dienā;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1800,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz izsnles
dienai: 20759

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un dokumen
tos var ieskatīties tiesu izpildī-
tāja kancelejā, darba laikā.

Viļēnos. 1932. g. 3. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Vilēnos, Rēzeknes ielā

| paziņo, ka:
1) maksātnespējīgās Viļēnu

krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības Ls 1
pēc Latgales apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas 1931. g. 9. februāra
Nš 1028a 31 izpildu raksta, pie-
dzīšanai 1933. g. 13. maijā,
pulkstens 10 ritā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Aloiza Ādama d. Pelša
lekustamo mantu, kas atrodas

Rēzeknes apr., Barkavas pa-
gastā, Trizelnieku sādžas zemes
robežās ar zemes grāmatu re-
ģistra .Nš 17200 un sastāv no
Trizelnieku sādžas viensētas Nš 31
platībā 16 des. 676 kv. asis;

2) nekustama manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 120Ģ ,—
un solīšana sāksies no šīs var no
priekšrocību prasību summas,
raugoties pēc tam, kura būs lie-
lāka pārdošanas dienā;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 900,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1932. g. 3. nov. 2O760r

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JV» 9) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
zums" prasības Ls 215,— ar °/0,
pēc Rīgas pilsētas 4. iec. mier-
tiesneša 1930. g. 9. decembra
JV?2266 izpildu raksta piedzīšanai
1933. g. 13. maijā, pulkstens 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jezupa
Izidora d. Cakula nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Varakļānu pagastā, Cakulu-
Repšu sādžas zemes robežās ar
zemes grāmatu reģistra Ns 7087
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas Ns 28,
platībā 15,352 ha;

2) nekustama manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 1500,—,
un solīšana sāksies no šīs vai no
priekšrocību prasību summas,
raugoties pēc tam,kura būs lielāka
pārdošanas dienā;

3) nekustama manta ir apgru-
tianta ar hipotēku parādiem par
Ls 755,— un ar Izidora Jura d.
Cakula testamentu Jezupam Izi-
dora d. Cakulam ir uzlikts par
pienākumu: 1) dot Helēnai,
Teklai un Paulīnai, izejot pie
vīra, katrai — 2 govis, 1 skapi un
2 aitas, —pretējā gadījumā viņām
paliek tiesības uz nekustamu un
kustamu mantu likumīgā daļā
un 2) uzturēt pie visa brīva līdz
nāvei savu māti Helēnu Cakuls,
— pretējā gadījumā viņai ir
tiesība uz divām (2) desetinām
zemes un tagadējo dzīvojamo
ēku;'

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1932. g. 3. nov. 20762r

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9) paziņo, ka:

1) Latvijas piensaimnieku
Centrālās savienības prasības
Ls 525,91 ar °/0, pēc Rigas 7. iec.
miertiesneša 1931. g. 9. jūnija
Č. 1. Ns 1938 sprieduma uzraksta,
piedzīšanai 1933. g. 13. maijā,
pīkst. 10 ritā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Miķeļa Ādama d. Nagla nekust,
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Viļēnu pagastā, Jaun-
Muranu sādžas zemes robežās,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 17075
un sastāv no viensētas JVs 21
diviem zemes gabaliem 6,713 ha
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 700,—•,
un solīšana sāksies no šīs vai
no priekšrocību prasību summas,
raugoties pēc tam, kura būs lie-
lāka pārdošanas dienā;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku oarādiem
par Ls 900,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas sas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā

Viļēnos, 1932. g. 3. nov. 20758

Bauskas pagasta valde

uzaicina visas tās personas, kuras
pagasta pašvatdibai samaksājušas
1928. g. personas nodokli, bet
kurām tas ar likumu dzēsts,
iemaksāto naudu saņemt atpakaļ
pagasta valdē līdz 1933. g. 1. janv.

Pēc noliktā termiņa notecē-
šanas neizņemtās iemaksas ie-
skaitīs pagasta ienākumos.

Bauskas pag. valdē, 1932. g.
23. septembri. 20807b

Valdes priekšsēd. K. Šalts.
3* Darbvedis J. Bo rkovskis.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekšz
pasi NJ Nš 003594, izd. 1928. g.
3. oktobrī no Kalsnavas pag.
valdes ar Voldemāra Zemtura v.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Augusta Dāvā d. Zarovska,
pēc Jelgavas apgabaltiesas uz-
devuma no 1932. g. 21. jūnija
arJMs 28168, 1933. g. 31. maijā,
pulksten 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Augustam Dāvā d.
Zarovskim nekustamo mantu —
Jelgavas apr., Sīpeles pag.,
Sīpeles muižas Eglīšu mājas ar
zemes grāmatu reģ. Ns 13639;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hinotēKU parādiem par
Ls 6100,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) sās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā. 20712

Jelgavā, 1932. g. 4. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un f irmas ,,Brāļi
Rozenbergi un Matisons" prasību
piedziņai no Jēkaba - Roberta
Friča d. Lercha 1933. g. 31. maijā,
pulkst. 10 ritā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jēkaba - Roberta Friča d.
Lercha nekustamo mantu —
Jelgavas apr., Zaļenieku pag.,
Abgunstes - Grīnfeldes muižas
Krastiņu mājas, 17,47 ha platibā,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 8423;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3100,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemesgrāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 20710

Jelgavā, 1932. g. 4. novembr i.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Emilijas Jāņa m. Heniņš,
dzim. Bētiņš, pēc Jelgavas apga-
baltiesas 1931. g. 11. decembra
uzdevuma Ns 54594, 1933. g.
23. augusta, pīkst. 10 no ritā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Emilija
Jāņa m. Heniņš, dzim. Bētiņš
nekustamo mantu — Jelgavas
apriņķa, Sīpeles pagasta, Sīpeles
muižas Lejas - Košķenu mājas,
83,51 desetinas platībā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 4404;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2S.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 22.000— ar %_;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās lauku nekustam.mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā. 20711

Jelgavā, 1932. g. 4. novembr i.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu N» R. 04952'
1888, izd. no Rīgas pils. valdes
Darba nodaļas 1932. g. 2. jūn.,
ar Viktors Treščinskis vārdu.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Nš 8803,
izdotu no Rīgas kara apr. pr-ka
1932. g. 8. febr. ar Ksavera
Vjakse vārdu, dzim. 1910. g.
dzīv. Akmeņu ielā Ns 22 24.

Jaunjelgavas pilsētas valde iz-
sludina par nozaudētu un ne-
derīgu zirga pasi tk 16 4?? ?
izd. 1932. g. 3. janv. no Rēzeknes
pils. valdes ar Haima-Dāvida
Lifšica vārdu, kas pēc zirga
pirkšanas-pārdošanas pārg ~
Jāņa Ondžulis īpašumā. 247



Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
N» 9) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 580,86 ar %, pēc Viļēnu iec.
miertiesneša 1927. g. 5. novembra
Ns 5170 izpildu raksta un maksāt-
nespējīgās Viļēnu krāj-aizdevu
sabiedrības konkursa valdes pra-
sības Ls 100,—, pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1931. g. 4. oktobra Ns 2810a /31
izpildu raksta, piedzīšanai 1933.g,
13. maijā, pulkstens 10 rītā,
Daugavpilī. Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Broņislava,
viņš arī Bonislavs Ādama d.
Boika nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Viļēnu
pagastā, Taukoju sādžas zemes
robežās ar zemes grāmatu reģistra
Ns 6363 un sastāv no īpašuma tie-
sībām uz viņam kopēji ar Jā-
zepu un Petrunellu Ādama b. b.
Boikiem pieder. Taukuļu sādžas
Ns 9 viensētu, platībā 22,509 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 900,—
un solīšana sāksies no šīs vai no
priekšrocību prasību summas,
raugoties pēc tam,kura būs lielāka
pārdošanas dienā;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 1300,— viss īpašums;

• 4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1932. g. 4. nov. 20761t

> '
"€itu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
16. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā 19, pārdos
vairāksolīšanā Roberta Gorisa
kustamo mantu, novērtētu pat
Ls 1400,— un sastāvošu no
mašīnām, mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 20862

Rīgā, 1932. g. novembr i.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
16. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīga, Elizabetes ielā 103, dz. 18,
pārdos otrā vairāksolīšanā Teo-
dora Dumpis kustamo mantu,
novērtētu par Ls 120,—, un sa-
stāvošu no 1 grāmatu skapja,
viņa 1930. g. 0/0°/0 peļņas no-
dokļu parāda segšanai. "20864

Rīgā, 1932. g. 7. novembrī.
Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks

dara zināmu, ka š. g. 20. nov.
pulksten 10 rītā Krāsotāju ielā
Ns25 pārdos vairāksolīšanā Rīgas
ēdienu un dzērienu uzņ. slimo
kases prasības lietā Andrejam
Ounam piederošas mantas, sa-
stāvošas no 1 kabineta dīvāna un
2 krēsliem, novērtētas par Ls 442.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec,

priekšnieks izsludina 1932. g.
19. novembrī, pulksten 10, Lau-
cesas pag. ,,Peņķu mājās ūtrupi,
kurā izpārdos atklātā izsolē at-
savināšanas nodevas piedzīšanai
Mtronam Semionovam piederošās
mantas — apmēram 18 birk.
siena, novērtēti par Ls 39.—.

Siens apskatāms pārdošanas
dienā un vietā.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Maksātnespējīgo parādnieku
Pētera un Emmas Šironu

kreditoru sapulce
notiks 1932. g. 23. novembrī,,
pulksten 18, Rīgā, Kr. Barona:
ielā No 7, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;;
4) maksātnespējības rakstura no-

teikšana; 20797b ,.
5) konkursa slēgšana.
Konkursa valdes priekšsēdei.

zvēr. adv. pal. J. Preisbergs..

Zemkopības ministrijas Meliorācijas departamenta
Meliorācijas darbu III rajona pārzinis

1932. g. 16. novembrī, pulksten 11, savā kancelejā Liepājā, Lorenča
ielā Ns 8, dz, 4,

izdos jauktā izsolē mazāksolīšanā šādus darbus,
sākot solīšanu no zemāk uzrādītām summām:

1) Kuldīgas apr. Sātiņu pag, Sātiņu meliorācijas sab. ,,Naša"
Cūkaiņu lieknes galveno novadgrāvju rakšanas darbus 6959 tek. m
garumā ar 9180 kub. m zemes tilpuma, novērtētus par summu
Ls 5196,77. Drošības nauda Ls 520,—.

2) Kuldīgas apr. Cieceres pag. Lemzeres mel. sab. Lemzeres
muižas novadgrāvju rakšanas darbus 1766 tek. m garumā ar
2509 kub. m zemes tilpuma, novērtētus par summu Ls 1323, 13.
Drošības nauda Ls 140,—.

3) Liepājas apr. Tāšu un Grobiņas pag. Tāšu pag. un ap-
kārtnes mel. sab. ,,Ālande" Ālandes upes regulēšanas darbus
400 t. m. garumā ar 1494 kub m zemes tilpuma, novērtētus par
Ls 1210,—. Drošības nauda Ls 125,—.

Izsolē var piedalīties mutiski un rakstiski, iesniedzot rakstiskus
piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
39.—42. p. noteiktā kārtībā pirms mutiskas izsoles sākšanās.

Rajona pārzinis patur sev tiesības izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Nodrošinājumiem naudas vietā var iesniegt Latvijas bankas
garantijas un valsts vai valsts garantētus vērtspapīrus pēc Finanču
ministrijas noteikta kursa.

Meliorācijas sabiedrības darbu izvedējas reāla nodrošinājuma
vietā var iesniegt no sabiedrības valdes parakstītus vekseļus; citiem
vai daļai biedru jāparakstās kā galviniekiem.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var
iepazīties Liepājā, Lorenča ielā Ns 8, dz. 4, tāļr. 164 7. L 2989

Dzelzceļnieku biedrības
veselības sekcijas

1932. g. 6. novembra mantu
loterijas

VINNESTU SARAKSTS.
Vērtībā Ls 300,—: Ns 5804.
Vērtībā Ls 250,—: Ns 13490.

Vērtībā no Ls 20,— līdz Ls 70,—:
603, 1374, 3352, 5491, 9166

12100, 13222.
Vērtībā no Ls 1,— lidz Ls 20,—:
3, 37, 62, 92, 112, 134, 147

199, 203, 204, 233, 241, 279 303'
319, 342, 354, 366, 400, 409 442
474, 482, 496, 516, 523, 532, 559
575, 656, 660, 698, 703, 728 741 '
762, 802, 805, 816, 841, 846, 856'
880, 904, 909, 949, 961, 963, 98o!

1005, 20, 31, 37, 62, 65, 69
118, 128, 178, 192, 198, 211 217 '
218, 219, 229, 240, 255, 261, 263'
278. 318, 332, 343, 349, 353. 355'
356, 367, 386, 397, 404, 421 422 '
441, 451, 469, 539, 552, 554, 559 '
579,606,622,623,658 704 713'
714, 768, 802, 828, 829, 831' 839 '
844, 861, 866, 882 885, 898 94o'
944, 947, 957. 968. 981.

2006, 27, 42, 56, 78, 86, 87,
89, 97, 99, 107, 122, 123, 139,
145, 152, 162, 164, 196, 206, 214,
253, 255, 265, 280, 289, 292, 312,
317, 326, 348, 349, 355, 356, 362,
372, 468, 474, 476, 486, 491, 512,
518, 521, 541, 546, 609, 635, 678,
687, 695, 726, 776, 782, 784, 789,
822, 843, 849, 856, 880, 881, 911,
948, 958, 969, 990.

3037, 47, 135, 138, 160, 204,
205, 262, 309, 310, 321, 343, 356,
406, 432, 463, 477, 513, 516, 553,
606, 607, 612, 616, 619, 627, 633,
648, 664, 667, 709, 711, 715, 718,
725, 733, 765, 777, 807, 809, 825,
837, 843, 844, 863, 878, 922, 930,
947, 967, 972, 981, 985, 998.

4010, 19, 62, 87, 107, 129,
134, 149, 151, 189, 198, 209, 212,
230, 253, 257, 261, 286, 304, 318,
325, 356, 434, 440, 470, 477, 479,
483, 488, 535, 561, 570, 572, 573,
579, 588, 598, 636, 652, 677, 686,
693, 695, 709, 719, 766, 802, 804,
810, 864, 904, 930, 952, 953, 960,
962, 968, 974, 994.

5001, 5, 24, 56, 57, 96, 114,
117, 142, 182, 187, 213, 220, 229,
231, 233, 243, 253, 257, 259, 270,
274, 277, 295, 305, 307, 308, 314,
319, 331, 336, 353, 354, 356, 364,
383, 386, 401, 412, 428, 459, 461,
463, 477, 487, 514, 545, 555, 562,
639, 641, 674, 683, 704, 708, 724,
727, 736, 749, 750, 766, 770, 771,
772, 774, 798, 813, 823, 860, 869,
872,878,880,898,901.928,948.958.

6012, 18, 30, 101, 112, 136,
140, 159, 169, 174, 185, 188, 228,

239, 249, 263, 303, 318, 325, 326,
346, 354, 375, 390, 407, 415, 422,
449, 457, 468, 483, 490, 500, 511,
530, 557, 558, 579, 594, 615, 653,
656, 686, 707, 708, 714, 735, 740,
752, 807, 832, 836, 837, 839, 868,
873, 885, 897, 901, 918, 956.

7038, 57, 74, 77, 79, 84, 88,
105, 110, 122, 125, 158, 163, 173,
176, 226, 237, 251, 256, 295, 310,
348, 388, 395, 455, 470, 492, 519,
525, 527, 564, 593, 596, 623, 631
650, 671, 679, 727, 742, 758, 909,
922, 925, 928, 959, 964, 971, 992.

8054, 60, 63, 115, 154, 170,
186, 202, 269, 278, 280, 282, 303,
331, 346, 365, 381, 388, 393, 401,
404, 422, 459, 467, 510, 517, 560,
561, 603, 611, 621, 623, 678, 704,
706, 709, 710, 730, 765, 781, 798,
814, 817, 822, 848, 899, 922, 934,
935, 982, 985.

9035, 53, 80, 90, 93, 103
106, 114, 124, 141, 162, 181, 207
216, 219, 252, 258, 289, 322, 336
337, 353, 391, 403, 430, 452, 476,
479, 481, 495, 497, 500, 509, 530,
538,566,572, 576, 579, 602,611,
624, 629, 633, 635, 638, 664, 671
684, 685, 729, 732, 760, 763, 765
812, 828, 856, 886, 903, 906, 909
916, 925, 931, 944, 951, 953, 960
978, 988.

10008, 48, 56, 71, 77 90
111, 157, 159, 176, 194, 195, 198*
219, 221,228,249, 259,264,268
271, 288,297,304,308,310,316
330, 333, 339, 360, 365, 403, 408
424, 438, 518, 532, 546, 555, 56o '
565, 566, 586, 601, 614, 627, 631 *
534, 666, 689, 707, 736, 738 747 '
759, 779, 793, 802, 829, 855, 869 '
879, 880, 905, 949, 960.

11008, 18, 26, 39, 44 117
121, 122, 133, 164,214,216,226*

249, 274, 296, 297, 306, 316, 322 '
330, 335, 343, 354, 364, 374 379
393, 395, 419, 431, 447, 463' 467 '470, 484, 497, 501, 533. 558,' 559 *
572, 573, 594, 596, 613, 634 651'
652, 653, 659, 668, 676, 683 684 '
694, 707, 713, 743, 762, 764 775'
781,782, 785,794, 797, 813 826'
846, 866, 875, 881, 915 935 94o'
941, 942, 946, 965, 966.

12000, 3, 13, 17, 40, 43, 55,66, 68, 94, 108, 109, 111 115'
120, 126, 139, 157, 165, 18i' 214

*
245, 296, 314, 331,348,351355357, 358, 365, 393, 397 401 409

411, 415, 462, 481, 489, 492, 510,
515, 527, 562, 564, 566, 570, 580,
587, 588, 599, 612, 617, 628, 657,
666, 675, 676, 678, 747, 776, 793,
795, 798, 815, 817, 838, 849, 856,
860, 862, 863, 865, 868, 873, 875,
905, 906, 916, 925, 928, 947, 963,
970, 980, 992.

13002, 12, 13, 78, 107, 169,
200, 215, 223, 225, 228, 248, 259,
291, 300, 327, 366, 367, 375, 379,
402, 406, 418, 426, 429, 431, 440,
469, 493, 510, 521, 533, 550, 562,
573, 596, 607, 611, 612, 613, 627,
645, 656, 671, 678, 704, 709, 733,
735, 749, 760, 761, 764, 775, 785,
810, 812, 820, 847, 850, 857, 864,
886, 907, 931, 944, 964, 983.

14003, 19, 23, 27, 46, 62,
70, 74, 78, 87, 109, 112, 113, 150,
154, 159, 206, 229, 232, 247, 259,
273, 283, 289, 307, 329, 344, 346,
350, 353, 368, 369, 375, 409, 419,
442, 445. 462, 463, 469, 508, 562,
564, 605, 608, 622, 653, 654, 676,
691, 711, 714, 748, 758, 768, 771,
787, 804, 808, 832, 843, 857, 864,
868, 876, 880, 887, 897, 903, 908,
909, 913, 918, 934, 938, 950, 955,
962, 969, 992, 994.

Vinnestus izsniedz Rīgā, Go-
goļa ielāN» 3, istaba Ns 14.
(Dzelzceļu virsvaldē) vienīgi darb-
dienās no pulksten 15 līdz 16.30,
bet sestdienās no pulksten 13
līdz 14.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas.
20809b Veselīb. sekcijas valde.

Jelgavas metalla un alumīnija
apstrādāšanas fabrikas

a/sL.Kramer ud dēli.Jeloavā
valde uzaicina sab. akcionārus uz

Kārtējo Sūda sapulci
kas notiks š. g. 29. novembrī,
pulksten 15, viesnīcas Frankfurt
p./M. telpās.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums;
2) iepriekšēja gada darbības pār-

skata apstiprināšana;
3) kapitāla pārvērtēšana;
4) statūtu grozīšana;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi. 20861b

Maksātnespējīgā parādnieka
Voldemāra jaunzema konkursa
valdes priekšsēdētājs zvēr. adv.
E. Zavadskis paziņo, ka 1932. g.
16. novembrī, pulksten 19, Rīgā,
Elizabetes ielā Nš 51 , dz. 12
notiks parādnieka V. Jaunzema

kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes priekšsēdē-
tāja ziņojums un

2) valdes locekļu vēlēšanas.
!932. g. 7. novembrī. 20810b

Maksātnespējīgā parādnieka
Josefa Libertāla

kreditoru sapulce
notik s Ventspili, Miertiesasnatnā ,s. g. 17. novembrī, pulksten 15.'

Dienas kārtība:
1) vai būtu vēlams paturēt

Jozefu Libertālu apcietinā-
jumā;

2) dažādi jautājumi.
20799b Zvēr. kurators A. Lapiņš.

Kļūdas izlabojums.
Rigas pils. amatn. skolas un
teehnikuma skolas padomes
mantu loterijas vinnestu sa-rakstā š. g. );VaiQ. Vēstn."
^>u . num. ieviesušās šādas kļūdas
vinnestos vērtībā no Ls 1 —līdz 5,—: '

iespiests 3422 jābūt: 352'
4162 ' „ 4163
r)4^l ' ,, 6331

Kļūdas izlabojums.
Iekšlietu ministrijas administr.

departamenta sludinājumā, kas
iespiests š. g. 3. nov. ,,Vald.
Vēstn." 249. num., par Jāna
Kraķis, dzim. 1878. g. 28. jūlijā,
uzvārda maiņu, ieviesusies kļūda:
nepareizi sacīts, ka minētais
J. Kraķis vēlas saukties uzvārdā
,,Krass", vajaga būt un jālasa:
Jānis Kraķis vēlas saukties uz-
vārdā ,,Krasts ". 20849b

t ->

&GZtlt2i
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
16. novembri, pulksten 3 dienā,
Liepājā, Ģimnāzijas ielā Ns 6,
pārdos vairāksolīšanā Zaras-
Minnas Fleišmans kustamo mantu,
novērtētu par Ls 202,00 un
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
viņas 1931. g. ienākuma nodokļa
parāda segšanai. 20801b

Liepājā. 1932. g. 5. novembrī.
9. Rēzeknes kājnieku pulka

komandieris izsludina par ne-
derīgām nozaudētas šādas at-
vaļinājuma apliecības: 1) Jēkaba-
Alfrēda Lepsis atv. apliec. N° 1130
izd. 1932. g. 13. febr.: 2) Žano-
Alfrēda Mengota atv. apliec.
?* J26M, izd. 1932. g. 12. febr.;
3) Ādolfa Augustinaitis atv. apl.
X? 1208, izd. 1932. g. 11. febr.

Visas minētās apliecības iz-
dotas no Jelgavas-Bauskas kara
apriņķa priekšnieka. 20764b

Rucavas ev.-lut. draudzes š. g,
19. okt. mantu loterijas vinnestu

saraksts.
Vinnesti krituši uz šād. N2N2
Vērtībā no Ls 100 līdz Ls 200:

399, 374.
Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 1<W:

1785, 1056.
Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10:,'
4, 30, 58, 86, 175, 270 313,

317,319, 321, 367,390, 412, 425,
467, 468; 499, 516, 533, 584, 513
623, 658, 662, 812, 895, 901. 998,
1009, 1021, 1024, 1043, :i#,
1101, 1153, 1164, 1218, 1320,
1285, 1319, 1349, 1369, 1535.
1543, 1625, 1663, 1672, 1701,
1735,^1827, 1862, 1872. 1875,
1888, 1904, 1946.

1932. g. 2. novembrī. 205P»
Rucavas ev.-lut. draudzes valde

'firiflirtājums-
Nozaudēts vekselis par Ls 280,

bez termiņa, uz Laumas Zilvers,
dzim. Radziņas vārdu, izdots
no Elviras Pētersons, Tērbatas
ielā Ns 70, dz. 19.

Tiek brīdināts no minētā \[#
sēļa pirkšanas. Lauma Zilv ga

Kaunatas pag. valde izs ludina
par neder, zirga pasi N> 32/10632,
izd. no Kaunatas pag. valdes
1926. g. 3. febr. ar Kazimira
Margeviča vārdu, bet pie zirga
pārdošanas pārrakstītu uz Broņi-
slava Ādama d. Pridana vārdu-
Minētā pase nozaudēta. 18288»

v*9

Benkavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē, 1932. g. 13. decembrī, pulksten 12 dienā .
Vecauces pagasta nama Aucē:

augošu mežu uz valsts un fonda zemēm:
III iec. mežniecībā 11 vienības, pēc plāt. no 0,31 līdz 0,87 ha

vērtībā no Ls 64 līdz Ls 386,— .
Mežu pārdos pēc Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā 10% drošības nauda no pār-

dodamo vienību vērtības.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un III iec. mežziņa

kancelejā. 20841 '

Liepājas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē š. g. 23. novembrī, pīkst. 12 dienā Liepājā,

Prefektūras telpās
augoši*niežu:

5. Nicas iec. mežniecībā pēc platības 20 vienības no 2 00—
5, 15 ha, vērtībā no Ls 58,— līdz Ls 2800,- un apzīmētiem
kokiem I vienību — 45 geb., vērtībā Ls 242,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības nojemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie V Nīcas
iec. mežziņa. ? 20800

*

Maksātnespējīgas parādnieces
Latvijas Mazsaimnieku Ekono-
miskās sabiedr. konkursa valdes
priekšsēdētājs, zv. adv. Viktors.
Lazdiņš, uzaicina visus maksāt-
nespējīgās parādnieces kredi-
torus uz

pilnu kreditoru sapulci.
1932. g. 19. nov., pulksten i
Rīgā, apgabali, telpās ar šādi

dienas kārtību:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) atalgojums konkursa valdei;
4) konkursa rakstura noteikšana;
5) konkursa slēgšana.

Rīgā, 1932. g. 5. novembri..
Konkursa valdes priekšsēdei

20847b zvēr. adv. V. Lazdiņš

Maksātnespējīgā parādnieka
Ēvalda Šķipsna konkursa valde
paziņo, ka 1932. g. 23. novembrī,.
pulksten 19, Rīgā, Blaumaņa
ielā NŠ 1, dz. 1, tiek sasaukta.

kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;.';
2) pretenziju pārbaude;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa izbeigšana;
5) atalgojums konkursa valdei;
6) dažādi jautājumi. 20798

Kreditori, kas līdz šim nav
pierādījuši savas pretenzijas, tiek
uzaicināti iesniegt valdei vaja-
dzīgos pierādījumus līdz sapulces
dienai, pretējā gadījumā nepie-
rādītās pretenzijas tiks atraidītas.

I Latvijas bankas ziņnesis B

I Kārlis Ozolnieks I
miris š. g. 5. novembrī||

Viņu piemiņā paturēs

I
||

Latvijasbanka 1


	Valdības Vēstnesis no. 253 08.11.1932��$桭瑸쎘㥏��e
	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ġagcn.e����㤀쀀�
	Latgales patronāta biedrības 1931.,/l932. gada darbības pārskats�۵㙾睈㌥ꜩ�욃៓ꬃƧ丗ǀ㼙눑뙶努鴺
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla��jഊŔ
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�����㈱㐀��Ԁ蘁इ健阀��
	K URSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Dzelzceļnieku biedrības�졵ᤜၶᤜ����0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4


